
競争入札による契約の結果
【令和3年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０３－富田団地道路通路修繕その他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月6日
池田建設（株）
大阪府岸和田市包近町５５３

9120101036138
一般競争入札

（総合評価方式）
245,231,800円 242,000,000円 98.7％ －

０３－サンヴァリエ中百舌鳥外壁修繕・Ｅ
ＮＴ改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年10月18日
大和工業（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

3120001145382
一般競争入札

（総合評価方式）
449,678,900円 413,050,000円 91.9％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－箕面粟生
第一団地外７団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月20日
旭精密工業（株）
大阪府寝屋川市池田中町２１－
１

8120001147291 指名競争入札 24,653,200円 23,100,000円 93.7％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－中宮第３
団地（第２工区）汚水管渠修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月20日
環境テクノス（株）
京都府京都市伏見区中島河原田
町３０

1130001025544 指名競争入札 39,086,300円 20,900,000円 53.5％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－ＨＡＴ神
戸・灘の浜１・２番館各戸温水定流量弁修
繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月20日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093 指名競争入札 35,317,700円 33,000,000円 93.4％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－平城第二
団地外５団地屋外灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月15日
（株）坂口電気商会
大阪府東大阪市小若江１－３－
１７

3122001002654 指名競争入札 48,933,500円 25,278,000円 51.7％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－橿原団地
外２団地屋外灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月18日
福本電工（株）
奈良県奈良市東紀寺町２－６－
６

3150001002110 指名競争入札 16,636,400円 10,967,000円 65.9％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０３－高見フ
ローラルタウン七番街外６団地給水ポンプ
等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月1日
旭精密工業（株）
大阪府寝屋川市池田中町２１－
１

8120001147291 指名競争入札 21,921,900円 20,680,000円 94.3％ －

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和3年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０３－すずかけ
台ハイツ屋外修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年10月18日
（株）土井庭苑
兵庫県伊丹市荒牧３－１０－４

4140001078654 指名競争入札 16,737,600円 4,583,700円 27.4％ －


